



BITO Zubehör für Eurostapelbehälter XL

Für die Eurostapelbehälter XL wird folgendes Zubehör angeboten:

- Sichtscheiben
- Auflagedeckel
- Stülpedeckel
- Tragestangen
- Etikettenabdeckungen

| Zubehör für Eurostapelbehälter XL | für Behältertyp | Beschreibung | Stück / VE | Preis exkl. 19% MwSt. |
|-----------------------------------|-----------------|----------------------|------------|--|
| für Behältertyp XL43174 * | | | | |
| Sichtscheibe ES43174XL | XL43174 * | Sichtscheiben | 10 | 67,00 € _(10 Stk / VE) 6,70 € / Stück |
| Auflagedeckel AD43 | XL43174 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS43XL | XL43174 * | Tragestangen | 10 | 19,30 € _(10 Stk / VE) 1,93 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL43174 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL43224 * | | | | |
| Sichtscheiben ES43224XL | XL43224 * | Sichtscheiben | 10 | 66,00 € _(10 Stk / VE) 6,60 € / Stück |
| Auflagedeckel AD43 | XL43224 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS43XL | XL43224 * | Tragestangen | 10 | 19,30 € _(10 Stk / VE) 1,93 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL43224 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL43274 * | | | | |
| Sichtscheiben ES43274XL | XL43274 * | Sichtscheiben | 10 | 69,50 € _(10 Stk / VE) 6,95 € / Stück |
| Auflagedeckel AD43 | XL43274 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS43XL | XL43274 * | Tragestangen | 10 | 19,30 € _(10 Stk / VE) 1,93 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL43274 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL64224 * | | | | |
| Sichtscheiben ES64224XL | XL64224 * | Sichtscheiben | 10 | 73,50 € _(10 Stk / VE) 7,35 € / Stück |
| Auflagedeckel AD64 | XL64224 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS64XL | XL64224 * | Tragestangen | 10 | 20,90 € _(10 Stk / VE) 2,09 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL64224 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL64274 * | | | | |
| Sichtscheiben ES64274XL | XL64274 * | Sichtscheiben | 10 | 80,00 € _(10 Stk / VE) 8,00 € / Stück |
| Auflagedeckel AD64 | XL64274 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS64XL | XL64274 * | Tragestangen | 10 | 20,90 € _(10 Stk / VE) 2,09 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL64274 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |

| für Behältertyp XL64324 * | | | | |
|---------------------------------|-----------|----------------------|----|--|
| Sichtscheiben ES64324XL | XL64324 * | Sichtscheiben | 10 | 86,00 € ^(10 Stk / VE) 8,60 € / Stück |
| Tragestangen TS64XL | XL64324 * | Tragestangen | 10 | 20,90 € ^(10 Stk / VE) 2,09 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL64324 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € ^(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL64424 * | | | | |
| Sichtscheiben ES64424XL | XL64424 * | Sichtscheiben | 10 | 93,00 € ^(10 Stk / VE) 9,30 € / Stück |
| Auflagedeckel AD64 | XL64424 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS64XL | XL64424 * | Tragestangen | 10 | 20,90 € ^(10 Stk / VE) 2,09 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL64424 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € ^(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86324 * | | | | |
| Sichtscheiben ES8632XL | XL86324 * | Sichtscheiben | 10 | 99,50 € ^(10 Stk / VE) 9,95 € / Stück |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86324 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € ^(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |
| Tragestangen TS86XL | XL86324 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € ^(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86324 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € ^(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86326 * | | | | |
| Sichtscheiben ES8632XL | XL86326 * | Sichtscheiben | 10 | 99,50 € ^(10 Stk / VE) 9,95 € / Stück |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86326 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € ^(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |
| Tragestangen TS86XL | XL86326 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € ^(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86326 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € ^(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86424 * | | | | |
| Sichtscheiben ES8642XL | XL86424 * | Sichtscheiben | 10 | 105,00 € ^(10 Stk / VE) 10,50 € / Stück |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86424 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € ^(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |
| Tragestangen TS86XL | XL86424 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € ^(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86424 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € ^(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86426 * | | | | |
| Sichtscheiben ES8642XL | XL86426 * | Sichtscheiben | 10 | 105,00 € ^(10 Stk / VE) 10,50 € / Stück |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86426 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € ^(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |
| Tragestangen TS86XL | XL86426 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € ^(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86426 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € ^(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86524 * | | | | |
| Sichtscheiben ES8652XL | XL86524 * | Sichtscheiben | 10 | 123,00 € ^(10 Stk / VE) 12,30 € / Stück |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86524 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € ^(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |

| | | | | |
|---------------------------------|-----------|----------------------|-----|--|
| Tragestangen TS86XL | XL86524 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € _(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86524 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86526 * | | | | |
| Sichtscheiben ES8652XL | XL86526 * | Sichtscheiben | 10 | 123,00 € _(10 Stk / VE) 12,30 € / Stück |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86526 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € _(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |
| Tragestangen TS86XL | XL86526 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € _(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86526 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL64174 * | | | | |
| Auflagedeckel AD64 | XL64174 * | Auflagedeckel | 1 | auf Anfrage. |
| Tragestangen TS64XL | XL64174 * | Tragestangen | 10 | 20,90 € _(10 Stk / VE) 2,09 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL64174 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp XL86224 * | | | | |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86224 * | Stülpedeckel | 1 | 32,20 € _(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |
| Tragestangen TS86XL | XL86224 * | Tragestangen | 10 | 98,00 € _(10 Stk / VE) 9,80 € / Stück |
| Etikettenabdeckungen KLT-ET1 | XL86224 * | Etikettenabdeckungen | 10 | 20,40 € _(10 Stk / VE) 2,04 € / Stück |
| für Behältertyp 1 * | | | | |
| Stülpedeckel SLS86-46 | XL86324 * | Stülpedeckel | 1 * | 32,20 € _(1 Stk / VE) 32,20 € / Stück |